
 

 
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

CONSELHO DO CAMPUS CHAPECÓ  

 

 

Resolução nº 27/2016 – Conselho do Campus Chapecó                                                           Página 1 de 1                     

RESOLUÇÃO Nº 27/2016 – CONSELHO DO CAMPUS CHAPECÓ 

 

 

Cria a comissão de elaboração de critérios 

para análise do Relatório e Plano Anual de 

Atividades. 

 

 

O Conselho do Campus Chapecó, da Universidade Federal da Fronteira Sul 

– UFFS, no uso de suas atribuições legais; 

 

RESOLVE: 

Art. 1º Criar a comissão de elaboração de critérios para análise do Relatório 

e Plano Anual de Atividades. 

Art. 2º Designar para compor a referida comissão os seguintes servidores:  

I – Janice Teresinha Reichert, siape 1682527;  

II – Roberto Mauro Dall'Agnol, siape 1929454; 

III – Fernando Perobelli Ferreira, siape 1453609; 

IV – Renilda Vicenzi, siape 1911052. 

§1º A Comissão deverá elaborar critérios para análise do Relatório e Plano 

Anual de Atividades. 

§2º Estabelecer que a comissão apresente os critérios para análise do 

Relatório e Plano Anual de Atividades do Campus Chapecó até 20 de outubro de 

2016, para apreciação do Conselho do Campus. 

§3º A Comissão escolherá, dentre seus membros, o presidente e o secretário. 

 

Art. 3º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Sala das Sessões do Conselho do Campus Chapecó, 7ª Sessão Ordinária, 

em Chapecó-SC, 24 de agosto de 2016. 

 

Lísia Regina Ferreira Michels  

Presidente do Conselho do Campus Chapecó 


